Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  148/2024/GAB/PRE FEITO

Aiuruoca, 15 de agosto de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde a indicação n2  01/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para dizer que sua indicação

foi anotada.

Atenciosamente,

Erlisson

Prefeito Mun

opes

1 paI

CÀViARA MUNICIPAL DE AIURUOCA
pOTQ CO LO
•

bdo

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro
AJuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35334.4-1249
CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

www.aiuruoca.mg.govbr gabineteaiuruoca.mg.gov.br